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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Foret métaux TSX
Tous nos modeles

Réf. Produit RéfF. Fournisseur
F02453 11453011400
F02455 11453011500
F02456 11453011600
F02506 11453011800
F02507 11453012000

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

20 mm

Foret cylindrique court TSX

Spécificité : 4 faces

ILconvient notamment pour les aciers non alliés et faiblement alliés < 400
N/mm? ainsi que les aciers pour traitement thermique < 700 et les fontes.
Confort et précision lors du pergage

Queue 12

Matiere : HSS
Long.: ---
Matériaux : ---

Prix

23,80€ HT

25,62€ HT

30,80€ HT

41,09€ HT

56,88€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

23,80€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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