



Foret métaux TSX





Foret cylindrique court TSX

Spécificité : 4 faces Il convient notamment pour les aciers non alliés et faiblement alliés < 400 N/mm^2 ainsi que les aciers pour traitement thermique < 700 et les fontes.

Confort et précision lors du perçage

Queue 12

Matière : HSS Long. : ---Matériaux : --- À partir de 23,80€ HT

Prix catalogue



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Ргіх
F02453	11453011400	14 mm	23,80€ HT
F02455	11453011500	15 mm	25,62€ HT
F02456	11453011600	16 mm	30,80€ HT
F02506	11453011800	18 mm	41,09€ HT
F02507	11453012000	20 mm	56,88€ HT